令和３年８月３日

関係各位

岩手県中学校体育連盟相撲専門部

部 長  髙  橋     徹

岩手県高等学校体育連盟相撲専門部

部 長  北  島     亨

第 35 回岩手県中学校新人大会相撲競技並びに第 63 回岩手県高等学校新人相撲大会

参加について（お願い）

 日頃より、当専門部に対しまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本大会は新型コロナウイルス感染症対策を十分に講じた上で、運営いたします。

 つきましては、下記留意事項を確認の上、競技運営にご協力お願いいたします。

記

１ 大会前２週間以内で以下の事項に該当する方は、参加しないこと。

 (1)平熱を超える発熱（おおむね 37.5℃以上）がある

(2)咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状がある

(3)だるさ（倦怠感）がある、体が重く感じる、疲れやすい

(4)嗅覚や味覚の異常がある

(5)息苦しさ（呼吸困難）がある

(6)保健所から新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触者に特定された

(7)同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

(8)政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在

住者との濃厚接触がある

２ 大会当日の会場への入場は、選手・監督・引率責任者・コーチ・保護者（２名まで）・学校

関係者・役員・補助員・報道関係者のみとし、保護者以外の家族・一般観客は不可とする。

３ 参加者は必ずマスクを着用すること。選手においても、競技中以外はマスクを着用するこ

と。

４ 大会中はこまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を行うこと。

５ 他の参加者・役員等との距離を十分に確保すること。また、声を出しての応援は行わない

こと。

６ 大会参加者は、感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従

うこと。

７ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に速やかに

報告すること。

８ 大会当日受付において、別紙「大会参加者健康状態申告書」を提出し、検温を受けること。

問い合わせ先

委員長 鈴木 裕介

所属 岩手県立平舘高等学校

T E L  0195-74-2609

大会参加者健康状態申告書

大会名
第 35回岩手県中学校新人大会相撲競技

第 63回岩手県高等学校相撲新人大会
（令和３年９月４日）

氏 名 （年齢：     歳）

住 所

電 話 ―           ―

区 分
選手・監督・引率責任者・コーチ・保護者※・学校関係者・役員・補助員・報道

※選手氏名：               学校名：

今日の体温          ℃

大会前２週間における以下の事項について確認します

確 認 事 項 チェック欄

(1)平熱を超える発熱（おおむね 37.5℃以上） □あり □なし

(2)咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状 □あり □なし

(3)だるさ（倦怠感）、体が重く感じる、疲れやすい □あり □なし

(4)嗅覚や味覚の異常 □あり □なし

(5)息苦しさ（呼吸困難） □あり □なし

(6)保健所から新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触者に特

定された
□あり □なし

(7)同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる □あり □なし

(8)政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域

等への渡航又は当該在住者との濃厚接触
□あり □なし

□あり にチェックした場合、詳しい状況を記入してください

（例：○月○日～○月○日まで風邪の症状があった、○月○日に受診し風邪と診断された など）

ご協力ありがとうございました。なお、提供された個人情報は当専門部で１ヶ月間保管します。

相撲専門部

チェック欄

別紙  太枠内を記入し、大会当日持参してください。